
 

 
BIRŽŲ  „AUŠROS“  PAGRINDINĖ  MOKYKLA 

ĮM.  KODAS  190545880 

VYTAUTO G.47,   BIRŽAI 

 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022 M. RUGSĖJO 30 d. 

 

 
2022 m.  asignavimai: 1 891 708 €. 

 Planuota lėšų  Gauta lėšų Panaudota 

lėšų 

Likutis banke 

Biudžeto lėšos 676776 650275 650275 0 

MK lėšos 1157148 1100485 1100485 0 

Pajamų už suteiktas 

paslaugas lėšos 

13716 9213 9213  

3-ES lėšos projektui vykdyti 44068 44370 37622 6747,75 

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PAAIŠKINIMAS 

Biudžeto lėšos :  

Darbo užmokestis –  planas 396 000 Eur., panaudota 388 042 Eur. dėl mokyklos skyrių darbuotojų 

atleidimo. 

Transporto išlaikymo išlaidos – planas 40208 Eur., panaudota 37805 Eur. sąskaita už autobuso 

remontą gautos spalio mėn. 

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos – planas 173 700 Eur., panaudota 166 057 Eur., dėl sąskaitos 

už elektros energiją vėlavimo. 

Kitų prekių ir paslaugų išlaidos – planas 32000 Eur., panaudota 30196  Eur. nes negautos užsakytos 

prekės. 

Mokinio krepšelio lėšos: 

Darbo užmokestis –  planas 1 052 000 Eur., panaudota 1 010 283 Eur. dėl mokyklos skyrių darbuotojų 

atleidimo. 

Kitų prekių ir paslaugų išlaidos – planas 12750 Eur., panaudota 7279 Eur. nes negautos sąskaitos už 

prekes prekės. 

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įsisgijimo – išlaidos planas 11 901 Eur., panaudota 

8298 Eur., vykdant prekių pirkimą CVP IS priemonėmis, dėl pirkimo procedūrų. 

MOKĖTINOS SUMOS 

Mokėtinos sumos  2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. 36470 € , iš jų: mokėtinos sumos, kurių mokėjimo 

terminas yra suėjęs – 0,00 Eur. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitoje 2021 m. gruodžio 31 d. įsiskolinimams dengti, lėšos 

skirtos 2021 metų likusioms neapmokėtoms skoloms apmokėti iš 2022 m. skirtų asignavimų. 

GAUTINOS SUMOS 

Gautinos sumos  iš viso – 2022-09-30 d. 722  Eur.  

Sąskaitos išrašytos už 2022 m. rugsėjo mėn., bet dar neapmokėtos. 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Saulė Venckūnienė 

 

                                                                                                  

Vyr. finansininkė                                                                                                     Vitalija Rimeisienė 

 

                                                                                                                                                                            

2022 m. spalio mėn. 12 d.  

 

 


